the picturesque old mill at Clayslap, described in the titles as " that Mill situated

on the Water of Kelvin, of old called Archibald Lyon's Mill." It has now been

resold to the Town, no doubt at a good profit.

The Bakers have now no mill. Their mill known as the Bunhouse Mill

was burned down in 1886, and is not to be rebuilt, at least by them. They have

sold to ex-Provost Ure ground for the site of a new mill on the Kelvin, to be

called The Regent Mill in honour of the Earl of Murray. Of the rest of their

ground some has been feued, and the remainder is now laid off for feuing.

Narrative, Dispositive, and Descriptive Clauses of Feu Charter by

Walter Stewart, Commendator of Blantyre, to John Scott and

Others, dated at Blantyre Craig, 8th August, 1588, of the "Ouheit

Mylne " ON THE Kelvin.

Omnibus banc Cartam visuris vel audituris Valterus Dfis feudifirmarius

Baronie et Dominij de Glesgw salutem in dno sempiternam Quum ex utriusque

juris sanctione et serenissimorum Scotie principum [statutis] in Regni et rei-

publicae commodum [editio] tantum existit et terras et possessiones tam

ecclesiasticorum quam secularium ejusdem in feudifirmam seu emphiteusim

perpetuam [hereditarie] assedandas et locandas fore, quo per prudentum virorum

sedulitatem et laborem colantur moliarentur et ad uberiorem fertilitatem cultum

producantur Et nos pro rationabili compositione veteres et natives tenentes

VOL. I., PT. ni. s
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rentalizatores et possessores hmoi Baronie in justis suis possessionibus (ut bonis

moribus congruunt) gratificari cupientes, Noveritis igitur nos pro certis pecuni-

arum summis nobis per dilectas nostras personas subsequentes veteres et nativos

rentalizatores et possessores molendini subscripti tempore confectionis presen-

tium gratanter et integre persolutis desuper exhonerando nee non pro augmen-

tatione rentalis dicti nostri Dominij et aliis causis rationalibus ad id nos

moventibus, Dedisse, Concessisse, Assedasse, Arendasse, Locasse et ad feudi-

firmam seu emphiteusim perpetuam hereditarie Dimisisse et hac presenti carta

nostra Confirmasse necnon per presentes Dare, Concedere, Assedare, Arendare,

Locare et ad feudifirmam seu emphiteusim perpetuam hereditarie dimittere et

hac presenti carta nostra Confirmare Dilectis viris Johanni Scott, Valtero

Landles, Willelmo Heriot, Georgio Zoung, Roberto Zoung, Davidi Landles,

Johanni Auldcorne, Jacobo Auldcorne, Alexandre Scott, Willelmo Glen, Thome
Glen, Georgio Robisone, Thome Cliddisdaill, Georgio Cliddisdaill, Johanni